
SUNSET KIDS Дигитален пасош MK

SUNSET KIDS
000467-0030

Детска маица со кратки ракави, ребреста јака мешан спандекс од 1.5
см со двоен шев на предната страна, трака за зајакнување од рамо до
рамо во контрастна боја во јаката, стреч шевови, страничен шев

Состав: 100% ПАМУК
Изглед: ЖЕРСЕ
Тежина: 155 GR/MQ

Големини: 0/1-1/2-3/4-5/6-7/8-9/10-11/12-13/14
Амбалажа: 5/100

HS КОД: 61091000
MADE IN: BD
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SUNSET KIDS Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење
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SUNSET KIDS Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење BD BANGLADESH

Боење BD BANGLADESH

Пакување BD BANGLADESH

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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